



Avrupa Birliđi tarafından finanse edilen bu yayın tamamıyla AB Bilgi Merkezi'nin sorumluluđu altındadır ve Avrupa Birliđi'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



HABER BÜLTENİ

Temmuz-Eylül 2025



Temmuz - Eylül 2025 Bültenimize hoş geldiniz!

Bu üç aylık dönem, Avrupa Birliđi'nin Kıbrıs Türk toplumu ile süregelen etkileşimini vurgulayan; gençlerin güçlendirilmesi, sürdürülebilirlik, kültür ve inovasyona odaklanan dinamik etkinliklerle doluydu. 16. Lefkoşa Gençlik Günleri kapsamındaki ilham verici etkinliklerle kutlanan Uluslararası Gençlik Günü'nden, Mağusa'da düzenlenen AB Sahil Temizliđi Günü'nde çevre bilincinin artırılmasına uzanan bu dönemde AB Bilgi Merkezi, insanları ortak değerler ve hedefler etrafında buluşturmaya devam etti.

Bu dönemde ayrıca, öğrenmeyi ve yaratıcılığı teşvik eden uygulamalı atölye çalışmaları düzenlendi. Geri dönüştürölmüş kâğıt yapımı ve Almanca dil atölyelerinden, yetişkinlere yönelik yapay zekâ eğitime kadar uzanan bu etkinlikler, AB'nin yaşam boyu öğrenme ve sürdürülebilir yaşama verdiği desteđi yansıtıyordu. Tatlısu Harnup Festivali'ne katılım, yurttaşlarla doğrudan buluşmak ve AB tarafından finanse edilen projelerin ada genelindeki somut etkisini sergilemek için bir başka değerli fırsat sundu.

Gelin, hep birlikte Temmuz-Eylül 2025 döneminde öne çıkan anlara birlikte göz atalım; anlamlı diyaloglar, yaratıcılık ve toplumsal katılımın öne çıktığı üç ayı birlikte geriye dönüp inceleyelim.



Ayrıntılı bilgi veya güncel etkinlikler için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz!
www.abbilgi.eu



Sinema Gecesi ve Söyleşi Etkinliği



16. Lefkoşa Gençlik Günleri kapsamında ve Uluslararası Gençlik Günü'nü kutlamak amacıyla, AB Bilgi Merkezi, HASDER ile iş birliği içinde 6 Ağustos 2025'te AB Bilgi Merkezi bahçesinde bir Sinema Gecesi ve Söyleşi Etkinliği düzenledi.

Etkinlik, özellikle Lefkoşa gibi bölünmüş bir şehirde gençlerin karşılaştığı gündelik gerçekler üzerine düşünmeyi teşvik etti;



kültürel faaliyetlerin, iş birliğinin ve yaratıcı katılımın bölünmeleri aşmaya ve diyalogu güçlendirmeye nasıl katkı sağlayabileceğini tartıştı.

Akşam programında, Lefkoşalı bir müzisyenin Yeşil Hat'ı geçen köpeği Hendrix'i geri alma çabasını konu alan, bölünmüş bir şehirde yaşamı hafif ama anlamlı bir bakışla ele alan düşündürücü film Smuggling Hendrix gösterildi.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir



Velesbitnan Surlariçi Hazine Avı Yarışması

16. Lefkoşa Gençlik Günleri kapsamında ve Uluslararası Gençlik Günü'nü kutlamak amacıyla, AB Bilgi Merkezi, HASDER ile iş birliği içinde Surlariçi'nde Velesbitnan Surlariçi Hazine Avı Yarışması düzenledi.



Yarışma, genç katılımcıları Lefkoşa'nın kültürel hazinelerini keşfetmeye teşvik ederken takım çalışması, problem çözme becerileri ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını da destekledi. Katılımcılar, ikili gruplar halinde harita ve fotoğraflardan yararlanarak Surlariçi'nde bisikletle dolaşip önemli kültürel miras noktalarını bulmaya çalıştılar. Etkinlik, keşfi, öğrenmeyi ve eğlenceyi başarıyla bir araya getirerek, katılımcıların hem şehrin zengin mirasını takdir etmelerini hem de aktif ve sürdürülebilir bir etkinliğe katılmalarını sağladı.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





Müzik ve Dans Gecesi

16. Lefkoşa Gençlik Günleri kapsamında düzenlenen Müzik ve Dans Gecesi, iki toplumlu halk dansları gösterisi ve konseri, müzik ve dansın evrensel diliyle gençleri bir araya getirdi. Etkinlik, geniş bir kitleye—özellikle de gençlere—ulaşmayı hedefleyerek, onların Kıbrıs'ın geleceğini şekillendirmede aktif ortaklar olarak üstlendikleri önemli rolü vurgulamayı amaçladı.

Gecede, Kıbrıs Türk toplumundan üç gençlik grubu — Melatonin, Alasya ve Grup Altüst — sahne aldı. Ayrıca HASDER ve Klirou Kültür ve Spor Derneği | PAOK'un iki toplumlu halk dansları gösterileri geceye renk kattı.

Etkinlik, kültürel etkileşim, birlik ve genç yaratıcılığının kutlandığı coşkulu bir atmosfer yaratarak toplumlar arası diyalogun ve sanatsal paylaşımın güçlü bir örneğini sundu.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





AB Sahil Temizleme Etkinliđi

AB Sahil Temizliđi Etkinliđi, deniz kirliliđi — özellikle plastik atıklar — konusunda farkındalık yaratmak ve toplulukları daha temiz denizler için somut adımlar atmaya teşvik etmek amacıyla, Avrupa Birliđi ile Birleşmiş Milletler'in ortak girişimi olan küresel #EUBeachCleanup2025 kampanyası kapsamında düzenlendi.

Mağusa'da gerçekleştirilen etkinlikte, yerel sivil toplum örgütleri, çevre aktivistleri ve vatandaşlar bir araya gelerek, deniz yaşamını ve biyolojik çeşitliliđi korumak için ortak bir çaba gösterdi.

Bu etkinlik, çevrenin korunmasının aslında küçük ama etkili günlük adımlarla başladığını hatırlatan güçlü bir mesaj verdi ve daha temiz, sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunmanın önemini vurguladı.



Avrupa Birliđi tarafından
finanse edilmektedir



Birlikte AB Dillerini Keşfedelim: Almanca Eğitim Serisi

Her yıl 26 Eylül'de kutlanan Avrupa Diller Günü kapsamında, çok dilliliği ve kültürel farkındalığı teşvik etmek amacıyla Temmuz 2025'te bir Almanca eğitim serisi düzenlendi. Girişimin amacı, Kıbrıs Türk toplumunun üyelerine temel Almanca becerileri kazandırmaktı. Program, her biri üçer oturuma katılan üç ayrı grup halinde planlandı ve toplamda dokuz oturum gerçekleştirildi.

Eğlenceli ve etkileşimli bir öğrenme ortamında gerçekleşen bu atölyeler, çocuklara günlük kelimeler, basit konuşmalar ve Alman kültürünün çeşitli yönlerini tanıtarak Almancanın temellerini öğretirken; aynı zamanda genç katılımcılar arasında kültürel alışverişi ve karşılıklı anlayışı da teşvik etti.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





Geleceği Kodlamak: Yapay Zeka ve Dijital Araçlarla Tanışıyoruz

Geleceği Kodlamak : Yapay Zeka ve Dijital Araçlarla Tanışıyoruz başlıklı dijital atölye serisi, yetişkin katılımcılara geleceğe yönelik beceriler kazandırmaya odaklanan eğitimler sundu.

Her katılımcı, etkinlik süresince toplam üç oturumdan oluşan atölyeye katıldı.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





Gençlerle Yuvarlak Masa Toplantısı

12 Ağustos Uluslararası Gençlik Günü'nü kutlamak amacıyla AB Bilgi Merkezi, HASDER ile işbirliği içinde "Sürdürülebilir Bir Gelecek için Gençleri Güçlendirmek" başlıklı bir yuvarlak masa toplantısı düzenledi.

Etkinlik, gençlik örgütlerini, aktivistleri ve farklı siyasi partilerin gençlik kolları temsilcilerini bir araya getirerek sürdürülebilirlik, iklim eylemi,

dijital dönüşüm ve toplumsal değişim konularında görüş alışverişine zemin hazırladı.

Müesser Nat'ın moderatörlüğünde gerçekleşen oturum, gençlerin liderliğini güçlendirmek ve daha sürdürülebilir ve kapsayıcı bir gelecek için kolektif eylemi teşvik edecek somut adımların belirlenmesiyle tamamlandı.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir





Kağıt ve Sanatsal Obje Yapımı Atölyesi

AB Bilgi Merkezi, Atık Kağıtlardan Sanatsal Obje Yapımı konulu üç günlük bir atölye çalışması düzenleyerek katılımcılara sürdürülebilirlik odaklı, yaratıcı ve uygulamalı bir deneyim sundu.

Atölye çalışması boyunca katılımcılar, kâğıtların ayrıştırılması ve hamurun hazırlanmasından, hazırladıkları kağıt hamurunu kullanarak objeler tasarlamaya kadar sürecin tüm aşamalarını heyecanla keşfetti.

Son gün, çevre dostu malzemeler kullanarak çalışmalarına kişisel dokunuşlar eklediler.

Etkinlik, atık kağıdın sanata dönüştürülebileceğini gösterirken, her yaşta katılımcıların çevre farkındalığını güçlendiren ilham verici ve eğitici bir deneyim sundu.



**Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir**





Tatlısu 18. Harnup Festivali'nde AB Yardım Programı Tanıtım Günü

AB Bilgi Merkezi de dâhil olmak üzere AB tarafından finanse edilen birçok proje, bölge halkının büyük ilgi gösterdiği popüler bir etkinlik olan Tatlısu Harnup Festivali'ne katıldı. Bu katılım, halkla doğrudan temas kurmayı ve Avrupa Birliği'nin Kıbrıs Türk toplumuna yönelik uzun vadeli desteğini vurgulamayı amaçladı.

Festivalde, AB tarafından finanse edilen çeşitli Teknik Yardım projelerinin stantlarından oluşan bir AB Köşesi kuruldu. Bu stantlar, eğitim, iş geliştirme, çevre koruma ve kültürel miras gibi kilit alanlardaki AB katkılarını sergiledi. Ziyaretçiler, hem devam eden hem de tamamlanmış projeler hakkında bilgi edinmenin yanı sıra topluma somut faydalar sağlamayı hedefleyen gelecekteki projeler hakkında daha fazla bilgi edinme fırsatı buldu.

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN

Bu bülten, AB tarafından finanse edilen ve Kıbrıs Türk toplumunu AB Bilgi Merkezi aracılığıyla Avrupa Birliği'ne yakınlaştırmayı amaçlayan "Bilgi Hizmetlerinin Sağlanmasına yönelik Teknik Destek" projesi kapsamında yayınlanmaktadır. Projenin hedefi, kamuoyunu AB değerleri, politikaları ve AB'nin Kıbrıs çözüm sürecine olan katkıları konularında bilgilendirerek bilgi ve anlayış seviyesini yükseltmektir. Bu hedef, AB Bilgi Merkezi'nin işletilmesi ve tanıtım faaliyetleri, kültürel etkinlikler, seminerler, atölye çalışmaları, kampanyalar, yarışmalar gibi çeşitli stratejik iletişim araçlarının ve faaliyetlerinin uygulanması yoluyla gerçekleştirilmektedir.



Avrupa Birliği tarafından finanse edilen bu yayın tamamıyla AB Bilgi Merkezinin sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



Adres

Server Somuncuoğlu
Sokak No: 19,
Köşklüçiftlik, Lefkoşa



+90 392 229 30 03

info@abbilgi.eu

www.abbilgi.eu